82
MOŻLIWOŚCI
ZASTOSOWANIA
► Mocowanie wałków momentem obrotowym
► Zaciskanie silnika momentowego
► Zaciskanie osi C
► Ustalanie i zabezpieczanie mostka wychylnego
► Zaciskanie osi wychylnej wrzeciona

7
87
7
83
► SERIA DKHS1000 HYDRAULICZNE ZACISKANIE NC (NORMALLY CLOSED) ZAMYKANIE BEZCIŚNIENIOWE
Nr katalogowy Wielkość wałka Moment utrzymujący B ØD1 ØLK1 ØLK2
przy 1
arcsec
przy 5
arcsec
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD1
ØLK2
ØLK1
DKHS1180-00-A 180 800 1300 20 308 308 169
DKHS1200-00-A 200 1000 1600 20 328 328 189
DKHS1220-00-A 220 1500 1900 20 348 348 209
DKHS1240-00-A 240 1600 2200 20 368 368 229
DKHS1260-00-A 260 1800 2600 22 388 388 249
DKHS1280-00-A 280 2400 3000 22 408 408 269
DKHS1300-00-A 300 2500 3100 22 428 428 289
DKHS1320-00-A 320 2800 3900 22 448 448 309
DKHS1340-00-A 340 3000 4200 22 468 468 329
DKHS1395-00-A 395 4500 6000 26 523 523 382
DKHS1460-00-A 460 6000 8000 26 598 598 447
►KORZYŚCI — W SZCZEGÓŁACH
1Obudowa
- Moment trzymający dzięki wstępnie naprężonej stali narzędziowej
2Połączenie obudowy